
COMUNE DI GRAGNANO TREBBIENSE
Provincia di Piacenza

Via Roma, 121  -  29010 Gragnano Trebbiense (PC)  -  Partita IVA: 00230280331
Telefono: 0523 788444  -  Fax: 0523 788354 - E-mail: segreteria@comune,gragnanotrebbiense.pc.it

Ord.  n.  17 del 21-09-2023  

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DEL 30 SETTEMBRE 2023 E 
REGOLARE APERTURA NELLA GIORNATA DEL 29 SETTEMBRE 2023

IL  SINDACO

PREMESSO che il Comune di Gragnano Trebbiense celebra San Michele Arcangelo quale 

Patrono, la cui ricorrenza ricade nella data del 29 settembre;

CONSIDERATO che per motivi organizzativi inerenti lo svolgimento delle attività dei diversi servizi 

comunali si rende necessaria la presenza del personale dipendente presso il Comune di Gragnano 

Trebbiense nella giornata del 29 settembre 2023 (giornata del santo Patrono);

RILEVATO che per le ragioni su esposte, si ritiene di dover disporre la chiusura degli uffici 

Comunali nella giornata di sabato 30 settembre 2023, confermando lo svolgimento dell’ordinaria 

attività lavorativa degli uffici nella giornata di venerdì 29 settembre 2023 (giornata del Santo 

Patrono);

VISTO

 il vigente Statuto Comunale;

 il vigente Ordinamento degli uffici e dei servizi;

 l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza ad adottare i 

provvedimenti relativi agli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel 

territorio

RITENUTO di provvedere in merito

ORDINA

- la chiusura degli uffici Comunali nella giornata del 30 settembre e pertanto la regolare apertura 

degli Uffici Comunali nella giornata di venerdì 29 settembre (giornata del Santo Patrono)

mailto:segreteria@comune,gragnanotrebbiense.pc.it


DISPONE

- di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio on line del Comune di Gragnano Trebbiense;

- di informare la cittadinanza a mezzo di pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente.

Gragnano Trebbiense, 21-09-2023                      .
                                                                                                                           Il Sindaco

 Patrizia Calza
                                                                       


